АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 ноября 2012г.                                  № 536

О внесении изменений в долгосроч-

ную муниципальную целевую про-

грамму «Культурно-массовые меро-

приятия в Анадырском муниципаль-

ном районе в 2012-2013гг.», утвер-

ждённую постановлением Админист-

рации Анадырского муниципального

района от 30.12.2011 года № 606

 С целью пропаганды семейных ценностей и позитивного опыта семейно-

го воспитания, а также приобретения и распространения специализированных

материалов для оформления учреждений культуры, Администрация Анадыр-

ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу

«Культурно-массовые мероприятия в Анадырском муниципальном районе в

2012-2013гг.», утверждённую постановлением Администрации Анадырского

муниципального района от 30.12.2011 года № 606 следующие изменения:

1.1.В перечне мероприятий долгосрочной муниципальной целевой про-

граммы «Культурно-массовые мероприятия в Анадырском муниципальном

районе в 2012-2013гг.»:

1.1.1. В разделе I. «Организация и проведение Районных фестивалей и

конкурсов, направленных на развитие различных жанров и направлений куль-

туры» в строке 1 слова «Районный конкурс детских и юношеских хореографи-

ческих коллективов Чукотского автономного округа «Путурэн» заменить сло-

вами «Районный конкурс семейного творчества «Чудеса под Новый год»;

2

1.1.2. В разделе II. «Организационно-методическое сопровождение куль-

турной деятельности» в строке 10 слова «Организация и проведение мастер

классов с участием привлекаемых специалистов окружных учреждений культу-

ры» заменить словами «Материально-техническое обеспечение культурно-

досуговых мероприятий».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления социальной поли-

тики Администрации Анадырского муниципального района Л.А. Бабичеву.

Глава Администрации                                        В.С. Вильдяйкин